РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2013  № 132

г. Южа

Об установлении размера стоимости движимого имущества,
подлежащего учету в реестре муниципального имущества

Южского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  приказом  Минэкономразвития  РФ от  30.08.2011  года  № 424  «Об
утверждении  порядка  ведения  органами  местного  самоуправления  реестров
муниципального  имущества»,  решением  Южского  районного  Совета
от 30.09.2009 года № 77 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения
муниципальным  имуществом  Южского  муниципального  района»,  в  целях
организации  учета  объектов  муниципальной  собственности  и  ведения  реестра
муниципального  имущества  Южского  муниципального  района  Ивановской
области, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить размер стоимости движимого имущества, подлежащего учету
в  реестре  муниципального  имущества  Южского  муниципального  района
Ивановской области, равный 20000 (двадцати тысячам) рублей.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  издании  «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                    Е.А. МУРАТОВА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е